
     DESCRIZIONE

Cemento Stagionato / Laterizi / Tegole

Calcestruzzo poco armato

Calcestruzzo molto armato

Graniti / Pietre naturali / Porfidi

Marmi

Refrattari

Arenarie / Piastre ghiaino lavato

Ceramica bicottura

Ceramica monocottura

Gres porcellanato / Klinker

Cemento fresco

Asfalto

Velocità di taglio

Durata media

     TABELLA TECNICA

     UTILIZZABILE SULLE SEGUENTI MACCHINE

88

MARRONE CEMAS

Vera novità nel campo degli utensili diamantati 

specifici, Marrone Cemas è stato sviluppato 

per ottenere buone prestazioni sia sul cemento 

che sull’asfalto, abbinando all’ottima taglienza 

l’anima silenziata Detenso. E’ particolarmente 

indicato per i noleggiatori di macchine 

tagliasuolo. 

300 - 350
400 - 450

300 - 350
400

H.10 mm



CODICE DIAM TAGLIOFORO H. SEGM LISTINO €
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MARRONE CEMAS - LISTINO

MCE300F30
MCE350F30
MCE400F30
MCE450F30

300
350
400
450

30 MM + PIN
30 MM + PIN
30 MM + PIN
30 MM + PIN

10 MM
10 MM
10 MM
10 MM

A SECCO / AD ACQUA
A SECCO / AD ACQUA
A SECCO / AD ACQUA
A SECCO / AD ACQUA


